
Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

13/2023. (IX.28.) önkormányzati rendelete 

 

a települési hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatásról szóló 16/2016. (VI.30.) önkormányzati 

rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

 

Mezőkövesd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. 

törvény 13.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ 

 

Hatályát veszti a települési hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatásról szóló 16/2016. (VI.30.) ön-

kormányzati rendelet. 

 

 

2.§ 

 

Ez a rendelet 2023. október 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

             Dr. Jakab Orsolya                                                             Dr. Fekete Zoltán 

                     jegyző                                                                           polgármester 

 

 

 

A rendelet kihirdetésének dátuma: 

2023. szeptember 28. 

 

 

 

Dr. Jakab Orsolya 

        jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

INDOKOLÁS 

 

Általános indokolás 

 

A rendelet hatályon kívül helyezését jogszabályváltozás indokolja. 

 

 

Részletes indokolás 

 

1.§ 

 

2023. július 1. napjától jogszabályi módosítások léptek életbe, melyek következtében a 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatás addigi formája átalakult, a hulladékgazdálkodási 

önkormányzati szabályozási jogkör megszűnt és a hulladékgazdálkodási közfeladat az 

önkormányzatoktól elkerült. Ettől az időponttól kezdődően a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 

törvény közfeladat ellátási kötelezettséget tartalmazó szakaszai, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontja hatályukat 

vesztették és a hulladékgazdálkodási közszolgáltatással kapcsolatos feladat-ellátási kötelezettséget az 

állam vette át.  

 

 

2.§ 

 

A rendelet hatályba lépését határozza meg. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


